DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ATO DE LER E A
IMPORTÂNCIA DA LEITURA NA FORMAÇÃO DO LEITOR de autoria de CINTHYA
MAYARA MENEZES DE FREITAS, JOSEFA MACHADO, foi publicado nos Anais VI ENID &
IV ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/64448

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/64448